Российская Федерация
Администрация сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2020 г.                                                                                              № 04-а
«О предоставлении  в аренду муниципального имущества , находящегося в собственности муниципального образования  сельского поселения Усманка, без проведения торгов»
       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, п.14 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом   сельского поселения Усманка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в аренду  с 01.01.2020 г.  по 31.12.2020 г. нежилое  помещение  в здании  сельского дома культуры   сельского поселения Усманка по адресу:  446675, Самарская область,  Борский район,  с. Усманка, ул. Центральная, дом 24, площадью 37,3  кв. м  для  размещения ОСП Борский почтамт УФПС Самарской области – филиал ФГУП «Почта России»
2. Заключить   с  ФГУП «Почта России»  договор аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования  сельского поселения Усманка Самарской области, Борского района.
4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Усманка», разместить на официальном сайте Администрации  муниципального района Борский Самарской области - www.adm-borraion.ru  в разделе с.п. Усманка.
5.  Постановление вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.
6.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области                           _______________   Л.Е. Щеколдина